
 1 

 

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  (второго  созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.10.2010 № 148 

 
р.п.Пушкино 

 

О внесении изменения в решение Совета  

депутатов Пушкинского муниципального 

образования от 29.01.2010 № 94 

 

 

 Руководствуясь  Законом Саратовской области от  22.09.2010 № 156-ЗСО  

«О внесении  изменений в статью 5 Закона Саратовской области  28.04.2005 г. № 

39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области», Уставом 

Пушкинского муниципального образования Советского муниципального 

образования, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

 1.Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального 

образования от 29.01.2010 № 94 « Об утверждении Положения о предоставлении 

жилых помещений в Пушкинском муниципальном образовании»следующее 

изменение: 

  пункт 5.8 статьи 5  положения признать утратившей силу. 

 2.Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его  

официального  обнародования в установленном порядке. 

 

 

Глава Пушкинского  

 муниципального образования     Л.Г.Денисова 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  (второго  созыва)

